АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения Петров Вал
Камышинского района Волгоградской области
403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы 5
тел. 6-51-31, факс 6-53-75
------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» декабря 2016 года                                                                          № 267-П
« О внесение изменений
в Порядок ведения муниципальной
долговой книги городского поселения
Петров Вал» утвержденного
Постановлением 44-п от 26.02.2013 года».
      В целях совершенствования системы управления муниципальным долгом, согласно абзацу первого пункта 5 статьи 121 Бюджетного кодекса РФ информация о долговых обязательствах муниципального образования ,отраженных в муниципальной долговой книге подлежит передаче в финансовый орган соответствующего субъекта РФ .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В целях приведения Порядка в соответствие с действующим законодательством необходимо в абзаце втором пункта 1 раздела 111 Порядка слова «не позднее 3 числа» заменить словами « не позднее 1 числа» пункт 2 раздела 111 Порядка исключить.
В целях приведения в соответствии обходимо в подпункт 2 пункта 2 раздела 1 ,абзаце третьем пункта 1 раздела 11 Порядка и разделе 2 приложения № 2 к Постановлению слова» иностранных банков» исключить.
В абзацах первом и втором пункта 1 раздела 111 слова «Министерство финансов Волгоградской области» в соответствующих падежах заменить словами «Комитет финансов Волгоградской области.
2.Утвердить новую редакцию измененных положений Порядка ведения долговой книги городского поселения Петров Вал ,утвержденным Постановление от 26 февраля 2013 года № 44-п согласно настоящего постановления .
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на заведующего финансовым отделом Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района».
                Глава городского
                поселения Петров Вал
                                                  Е. Н. Береговая